ApxaHreabck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHaya (3852)73-04-60
BeAropoa (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BAaamnBocTOk (423)249-28-31
BoArorpaa, (844)278-03-48
Boaoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBoO (4932)77-34-06

UxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KaaunuHrpaa, (4012)72-03-81
Kaayra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Auneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

MarHuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YeAHb! (8552)20-53-41
HuxHuit HoBropoa, (831)429-08-12
HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MNeHsa (8412)22-31-16

Poccus (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-AoHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBacTonoAs (8692)22-31-93
Cumdcbeponoas (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CTaBponoab (8652)20-65-13

KasaxcTaH (772)734-952-31

www.schunk.nt-rt.ru | | suw@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyaa (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YAbSHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YeAabuHck (351)202-03-61
Yepenoseuw, (8202)49-02-64
fipocAaBAb (4852)69-52-93

TexHn4yeckune xa PAKTEPUCTUKU HA

MOAYAbHbLIE ©a30Bbl€ NAUTDI,

6A0kUu reHepauuu cepumn SMPL, SVAGG

(TeXHOAOIrMsi BOKYYMHOIO NpUXaTus)
komnaHuu SCHUNK


http://www.schunk.nt-rt.ru/
mailto:suw@nt-rt.ru

OnucaHue

B/IOK reHepaLumn oTpMLaTeIbHOTO AABNEHUA AR BaKYYMHON GUKCaLMKM ANs BCeX CTaHAAPTHbIX 1

cneunanbHbIX 6a30BbIX MAUT.

O6nacTb npuMmeHeHus

ObecneyeHune BAaKYyMOM BCeX CTaHAaPTHbIX U cneuuanbHbIX 6a308BbIX NAUT

Mpeunmyuiecrtea

®DyHKLMA aBTOMATUYECKOro aBapUMHOro OTK/IIOYEHUA (CBA3b CO CTAHKOM)

3alyLLIaeT OT KPUTUYECKOTO YPOBHA BaKyyma U KPUTUYECKOTrO YPOBHA 3ano/iHeHMA 6aKa B
npouecce 06paboTKM

BcTpoeHHble U3MepuUT e/ib AaB/IeHUA, BaKYYMHbII BbIK/lOYaTe/lb U YCTPOUCTBO aBapuiHOMN
CUrHanusaumm

Bu3yanbHbIl 1 3BYKOBOW KOHTPO/Ib paboyero Bakyyma

CMOTpPOBOE CTEK/O C 3/IEKTPOHHBIM NOMNIAaBKOBbIM peJie U YCTPOMNCTBOM CUrHaAusauum
BW3yanbHbIN 1 3BYKOBOM KOHTPO/Ib YPOBHA 3aN0/IHEHUSA

Yepes AononHUTENbHDINA LM$POBOI BbIXOA NPOMCXOAMUT ONOBELLEHUE O noTepe paboyero
BaKyyMma UM KPUTUUECKOM YpOBHe 3anosiHeHus npu obpaboTke

3a cyeT CMHXPOHU3ALLMM C CUCTEMOW YrpaB/ieHNA cTaHKa 06paboTka ocTaHaB/MBaAETCA NpU
rnoTepe ycuaua 3axatusa.

Bo3mMO0XHO MO6UNbHOE UCnoNb3oBaHUe

SProHOMUYHOE MaHUMNYIMpOBaHNe

JHeprocbepexkeHne B aBTOMATUYECKOM pexkume (npu 80% BaKyyma)

9KOHOMMUYHOCTb B paboTe

Onuum mn cneuymanbHas nHpopmaums

MouwHble — HapexHble — MpocTbie B ycTaHOBKe

Mpu 3axkaTnm 0bpabaTbiBaembIx geTaneit ma TpUUdHbIMM naactuHamu SCHUNK SMPL Ha cTaHKax ¢

YMY cosfaHme BaKyyma UrpaeT BaskHYH pPob. [11aCTUHbI MOTYT MCMOb30BaThCA Kak Npu
pesaHum C UCMO/Ib30BaHWEM SIMY/IbCUK, TaK U 6e3 Hee.

SCHUNK npegnaraet cnewumanbHble BakyymHble 610KM 414 CO34aHMA BaKyyma, KOTopble
rapaHTMPYIOT MaKCUMMaabHYIO YHMBEPCANbHOCTb M HAZEXHOCTb npouecca. PasnnyHblie
KOMMOHEHTbI 417 KOHTPOIA CUCTEMbI U MHTePdENChbl ANA BCTPaMBaHUA B CUCTEMY YNpaB/ieHNA
CTaHKa rapaHTMPYIOT MAaKCUMaNbHYIO HaEXHOCTb.

SVAGG-63-L Basic

NpeHT. Ne 0425053
OnvHa 1024
LWnpurHa 435
BbicoTa 965
CoeaunHenmne-@D 25
Makc. Bakyym -980
MakKc. NpMXMmMHan NoBepXHOCTb 20000
MakKc. npon3BoANTENBHOCTb MO BCACbIBAHUIO 63
BmectumocTb 80
YpoBeHb 3BYKOBOrO AaBneHUsA 65
HomMHanbHas MOLWHOCTb 1.5
Yacrota 50
Knacc 3awmTbl IP 54

Macca

100



SVAGG (4 BapuaHTbl)

SVAGG-6-L Basic

NpeHT. Ne

AnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

CoeamnHeHune-@D

Makc. Bakyym

Makc. NpuXnmMHasa NoBepPXHOCTb
Makc. Npon3BoANTENbHOCTb MO BCACbIBAHUIO
Bmectumoctb

YpoBeHb 3ByKOBOTO AaBNEHUA
HomunHanbHaa MOWHOCTb
YacToTa

Knacc 3awmTbl IP

Macca

SVAGG-18-L Basic

NpeHT. Ne

AnnHa

LWnpuHa

BbicoTta

CoeaunHeHune-@D

Makc. Bakyym

Makc. NpuXnmHaa NoBepPXHOCTb
Makc. Npon3BoAUTENbHOCTb MO BCACbIBAHUIO
Bmectumoctb

YpoBeHb 3ByKOBOTO AaBNeHUA
HomunHanbHas MoLWHOCTb
YacroTa

Knacc 3awuTbl IP

Macca

SVAGG-40-L Basic
NpeHT. Ne

AnnHa

WnpunHa

BbicoTta
CoeaunHeHune-@D

Makc. Bakyym

MakKc. NpUKMMHAA NOBEPXHOCTb

Makc. nponsBoAMTENbHOCTL NO BCACbIBAHUIO
Bmectumoctb

YpoBeHb 3ByKOBOrO AaBaeHNA
HomMHanbHaa MOLWHOCTb

YacroTa

Knacc 3awmrbl IP

Macca

0425050
690
330
700

12
-980
1200
6

10
48
0.25
50
54
30

0425051
743
377
778

12
-980
5000
18
30
63
0.55
50
54
48

0425052
1024
435

965

25

-980

10000
40

80

64

1.1

50

54

85



OnucaHue

Mo,qyanaﬂ 6asoBas nauTa ANA NPUXKATUA NJIOCKMUX 3arOTOBOK U 3aroTOBOK C NMJIOCKMM
OCHOBaHUEM.

06nacTb NpUMeHeHUs

3axaTve antoMuHNA
3axaTue HedbeppoMarHUTHbIX MaTepuanos
3a)kaTue naactmacc

Mpeunmywecrsa — Bawa Bbiroga

MpoyHoe antoMmUHMEBOE OCHOBaHUE

Hepedopmupyrolee 3axaTme NaA0CKUX U TOHKUX KOMMOHEHTOB

MaHomeTp B CTaHAAPTHOM KOMMAEKTaLumn

ObecneuynBaeT HeNpPepPbIBHbIN KOHTPOb BaKyyMa Ha obpabaTbiBaemoit aetanm
KomnneKT nogKntoueHus ¢ pyYHbIM 30/10THUKOBbIM K/1anaHOM

[na co3gaHna onTMManbHOrO 3HaYeHUA BakyyMa M KOM$OPTHOM paboTbl
BaKyymHas HanpaBnAiowas ynyyweHHOW KOHCTPYKL UK

HapexHan duKcauma 3a cueT 60/1bLIOrO YCUANSA 3aXKaTUA

3anaTeHTOBaHHble PPUKLMOHHbIE OCTPOBKMU B BUAE onuumn

YBenuueHve yaepKunBatoLLero ycuama Ha BenmumHy ao 30% 6es gebopmaLmm 3arotoBKu
YcraHaBanBaemble c6OKy mexaHMYeckue ynopbl
MpocToe No3nUMOHMPOBAHUE 3ar0TOBKM U AONONHUTENBHOE MOMOLWEHME YCUANIA caBUra
OnopHas NauUTa ¢ BAaKYYMHbIMM NMPUCOCKaMM U KOBPUK U3 31aCTUYHOIO maTtepuana
5-cTopoHHAA 06paboTKa M NPOCTOE BbINOAHEHWE BbIPE30B U yIybaeHui
MogaynbHas cuctema

CBo60Aa NPOEKTUPOBAHMA 3arOTOBOK

B03MOKHO UCMO/b30BaHUE C 06bIYHLIMU 3aXKUMHbBIMU YCTPOICTBAaMMN

MpocTas n bbicTpan Nycko-HanaaKka 6a3o0BoM NANTLI Ha CTONE CTaHKa

ConpsaxxeHue VERO-S

LLinpokuit Boibop KoHbUTypauuin baarogapsa MCNonb3oBaHMIO MoaynbHOM cuctembl VERO-S. Ewe

bonee KOPOTKOEe BpemAa Hanagku

Onuum un cneuymanbHasa nHpopmauma

BbicTpasa Hanaaka — bonblume yaepkuBatowme yeunma — MaKcMumanbHasA TOYHOCTb
basosble NanTbl SCHUNK PLANOS no3BoastoT ObICTPO M HAAEKHO NPUKMMATDL NJIOCKUE

3aroTOBKM M 3aroTOBKM C NJIOCKMM OCHOBaHMeM. OHM obecrneunsatoT HanaaKy obpabaTbiBatoLLmMx
LEHTPOB 32 MMHMManbHOe Bpema. [laxke KOMMOHEHTbI, TPYAHO NoAAA0WMeCcA MeXaHNYECKOMY
3akaTuto — He npobnema ans nant PLANOS, KoTopble GUKCUPYIOT MX TOYHO 1 H6e3 aepopmaumu.

YT06bI YBENNUUTL FOPU3OHTA/IbHBIE YaepXKUBatoLWmMe yeunusa, 6asosble NamTbl PLANOS moryT
[ONONHUTENbHO OCHALWLATLCA GPUKLMOHHBIM OCTPOBKaMM. MPUPOCT yAepKUBAIOLLLErO YCUANA

TaKUX NAUT NO CPAaBHEHUIO C NINTaMU 6e3 OCTPOBKOB MOXET COCTaBNATbL A0 30%.

OnopHas nanta PLANOS B coueTaHUM C NpUCOCKamMu NpeacTasaseT coboi uaeanbHoe pelleHne
ANA NATUCTOPOHHEN 06paboTKM 1 ANA BbINONHEHUA BbIPE30B B 3aroToBKax. OnopHas nauta

Nerko KpenuTtcs K 6asoso naute.



SMPL (5 Bapuantsi)

SMPL 300x200x28 12,5x12,5 3x3
NaoeHT. Ne

OnvHa

WnpnHa

BbicoTa

Pasmep ceTku

Pa3smep KaHaBKM ceTKu

Macca

SMPL 400x300x28 25x25 3x3 RI
NpoeHT. Ne

[AnvHa

WnpuHa

BbicoTa

Pasmep ceTku

Pasmep KaHaBKu ceTku

Macca

SMPL 400x300x28 12,5x12,5 3x3

NpeHT. Ne

AnnHa

WnpuHa

BbicoTta

Pasmep ceTkun

Pasmep KaHaBKu ceTKu

Macca

SMPL 600x400x28 25x25 3x3 RI

NpoeHT. Ne

AnnHa

WnpunHa

BbicoTta

Pa3mep ceTkn

Pasmep KaHaBKM ceTkM

Macca

SMPL 600x400x28 25/12,5 3x3
NpeHT. Ne

[OnvHa

WnpurHa

BbicoTa

Pasmep ceTkn

Pasmep KaHaBKM ceTKM
Macca

1487754

300

200

28
12.5x12.5mm
3x3mm

4

1487755
400

300

28
25x25mm
3x3mm

8

1487756

400

300

28

12.5x12.5 mm
3x3mm

8

1487757
600

400

28

25x 25 mm
3x3mm
16

1487758
600

400

28

3x3mm
16



ApxaHreAbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHaya (3852)73-04-60
BeAropoa, (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BAaamnBocTOK (423)249-28-31
BoArorpaa, (844)278-03-48
Boaoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBsck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kaaununrpaa (4012)72-03-81
Kaayra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kunpos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Avneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YeAHb! (8552)20-53-41
HuxHuit HoBropoa, (831)429-08-12
HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

NeHsa (8412)22-31-16

Poccusa (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-AoHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBacTonoAs (8692)22-31-93
Cumdcbeponoas (3652)67-13-56
CMOAeHcK (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CTaBponoab (8652)20-65-13

KasaxcTaH (772)734-952-31

www.schunk.nt-rt.ru | | suw@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyaa (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YAbsHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6aposck (4212)92-98-04
YeAabuHck (351)202-03-61
Yepenoseuw, (8202)49-02-64
fipocAaBAb (4852)69-52-93


http://www.schunk.nt-rt.ru/
mailto:suw@nt-rt.ru

	обложка
	Итог166666.pdf
	SVAGG.pdf
	SMPL.pdf

	обложка.pdf



