Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 **Е**катеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06

Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 **∧**ипецк (4742)52-20-81

Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 OMCK (3812)21-46-40 Open (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16

Россия (495)268-04-70

Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13

Казахстан (772)734-952-31

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 **У**льяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 <mark>Ч</mark>ереповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

www.schunk.nt-rt.ru | | suw@nt-rt.ru

Технические характеристики на модульные базовые плиты, блоки генерации серии SMPL, SVAGG (технология вакуумного прижатия) компании SCHUNK

SVAGG



Описание

Блок генерации отрицательного давления для вакуумной фиксации для всех стандартных и специальных базовых плит.

Область применения

Обеспечение вакуумом всех стандартных и специальных базовых плит

Преимущества

Функция автоматического аварийного отключения (связь со станком)

Защищает от критического уровня вакуума и критического уровня заполнения бака в процессе обработки

Встроенные измерит ель давления, вакуумный выключатель и устройство аварийной сигнализации

Визуальный и звуковой контроль рабочего вакуума

Смотровое стекло с электронным поплавковым реле и устройством сигнализации Визуальный и звуковой контроль уровня заполнения

Через дополнительный цифровой выход происходит оповещение о потере рабочего вакуума или критическом уровне заполнения при обработке

За счет синхронизации с системой управления станка обработка останавливается при потере усилия зажатия.

Возможно мобильное использование

Эргономичное манипулирование

Энергосбережение в автоматическом режиме (при 80% вакуума)

Экономичность в работе

Опции и специальная информация

Мощные — Надежные — Простые в установке

При зажатии обрабатываемых деталей ма тричными пластинами SCHUNK SMPL на станках с ЧПУ создание вакуума играет важную роль. Пластины могут использоваться как при резании с использованием эмульсии, так и без нее.

SCHUNK предлагает специальные вакуумные блоки для создания вакуума, которые гарантируют максимальную универсальность и надежность процесса. Различные компоненты для контроля системы и интерфейсы для встраивания в систему управления станка гарантируют максимальную надежность.

SVAGG-63-L Basic

Идент. №	0425053
Длина	1024
Ширина	435
Высота	965
Соединение-ØD	25
Макс. вакуум	-980
Макс. прижимная поверхность	20000
Макс. производительность по всасыванию	63
Вместимость	80
Уровень звукового давления	65
Номинальная мощность	1.5
Частота	50
Класс защиты ІР	54
Macca	100

SVAGG (4 Варианты)

SVAGG-6-L Basic	
Идент. №	0425050
Длина	690
Ширина	330
Высота	700
Соединение-ØD	12
Макс. вакуум	-980
Макс. прижимная поверхность	1200
Макс. производительность по всасыванию	6
Вместимость	10
Уровень звукового давления	48
Номинальная мощность	0.25
Частота	50
Класс защиты IP	54
Macca	30
SVAGG-18-L Basic	
Идент. №	0425051
Длина	743
Ширина	377
Высота	778
Соединение-ØD	12
Макс. вакуум	-980
Макс. прижимная поверхность	5000
Макс. производительность по всасыванию	18
Вместимость	30
Уровень звукового давления	63
Номинальная мощность	0.55
Частота	50
Класс защиты IP	54
Macca	48
SVACC 40 L Paria	
<u>SVAGG-40-L Basic</u> Идент. №	0425052
Длина	1024
Ширина	435
Высота	965
Соединение-ØD	25
Макс. вакуум	-980
Triance. Burkyym	500
Макс. прижимная поверхность	10000
Макс. производительность по всасыванию	40
Вместимость	80
Уровень звукового давления	64
Номинальная мощность	1.1
Частота	50
Класс защиты IP	54
Macca	85

SMPL



Описание

Модульная базовая плита для прижатия плоских заготовок и заготовок с плоским основанием.

Область применения

Зажатие алюминия

Зажатие неферромагнитных материалов

Зажатие пластмасс

Преимущества – Ваша выгода

Прочное алюминиевое основание

Недеформирующее зажатие плоских и тонких компонентов

Манометр в стандартной комплектации

Обеспечивает непрерывный контроль вакуума на обрабатываемой детали

Комплект подключения с ручным золотниковым клапаном

Для создания оптимального значения вакуума и комфортной работы

Вакуумная направляющая улучшенной конструкции

Надежная фиксация за счет большого усилия зажатия

Запатентованные фрикционные островки в виде опции

Увеличение удерживающего усилия на величину до 30% без деформации заготовки

Устанавливаемые сбоку механические упоры

Простое позиционирование заготовки и дополнительное поглощение усилий сдвига

Опорная плита с вакуумными присосками и коврик из эластичного материала

5-сторонняя обработка и простое выполнение вырезов и углублений

Модульная система

Свобода проектирования заготовок

Возможно использование с обычными зажимными устройствами

Простая и быстрая пуско-наладка базовой плиты на столе станка

Сопряжение VERO-S

Широкий выбор конфигураций благодаря использованию модульной системы VERO-S. Еще более короткое время наладки

Опции и специальная информация

Быстрая наладка — Большие удерживающие усилия — Максимальная точность

Базовые плиты SCHUNK PLANOS позволяют быстро и надежно прижимать плоские заготовки и заготовки с плоским основанием. Они обеспечивают наладку обрабатывающих центров за минимальное время. Даже компоненты, трудно поддающиеся механическому зажатию — не проблема для плит PLANOS, которые фиксируют их точно и без деформации.

Чтобы увеличить горизонтальные удерживающие усилия, базовые плиты PLANOS могут дополнительно оснащаться фрикционным островками. Прирост удерживающего усилия таких плит по сравнению с плитами без островков может составлять до 30%.

Опорная плита PLANOS в сочетании с присосками представляет собой идеальное решение для пятисторонней обработки и для выполнения вырезов в заготовках. Опорная плита легко крепится к базовой плите.

SMPL (5 Варианты)

SMPL 300x200x28 12,5x12,5 3x3

 Идент. №
 1487754

 Длина
 300

 Ширина
 200

 Высота
 28

 Размер сетки
 12.5 x 12.5 mm

 Размер канавки сетки
 3 x 3 mm

 Масса
 4

SMPL 400x300x28 25x25 3x3 RI

 Идент. №
 1487755

 Длина
 400

 Ширина
 300

 Высота
 28

 Размер сетки
 25 x 25 mm

 Размер канавки сетки
 3 x 3 mm

 Масса
 8

SMPL 400x300x28 12,5x12,5 3x3

 Идент. №
 1487756

 Длина
 400

 Ширина
 300

 Высота
 28

 Размер сетки
 12.5 x 12.5 mm

 Размер канавки сетки
 3 x 3 mm

 Масса
 8

SMPL 600x400x28 25x25 3x3 RI

 Идент. №
 1487757

 Длина
 600

 Ширина
 400

 Высота
 28

 Размер сетки
 25 x 25 mm

 Размер канавки сетки
 3 x 3 mm

 Масса
 16

SMPL 600x400x28 25/12,5 3x3

Идент. №	1487758
Длина	600
Ширина	400
Высота	28
Размер сетки	
Размер канавки сетки	3 x 3 mm
Macca	16

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)79-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казапь (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Краснодор (891)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81

Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Симферополь (3652)67-13-56 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13

Пермь (342)205-81-47

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Россия (495)268-04-70 Казахстан (772)734-952-31

www.schunk.nt-rt.ru || suw@nt-rt.ru